ERA UnB Secretaria de Direitos Humanos

DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS —- DAC
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS — SDH

COORDENAÇÃO NEGRA - COQUEN
EDITAL DAC/SDH Nº 52/2023
PROGRAMA AFROATITUDE

RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria de Direitos Humanos, por meio da Coordenação Negra, e o Decanato

de Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais
consonante com a Resolução da Reitoria nº 0156/2012, torna público o resultado

preliminar do Edital DAC/SDH nº 52/2023, em ordem crescente de matrículas.

APTOS

MATRICULA

1 170040160

2 170146570

3 170169031

4 180004328

5 180004433

6 180004611

7 180004646

8 180057570

9 180104764

10 180128680

11 190010258

12 190023210

13 190033274

14 190041072

15 190044519

16 190048816

17 190055090

18 190056860

19 190102888

20 190104643

21 200013998

22 200020285

23 200035673

24 200038427

25 200039156

26 200041924

27 200042858

28 200044524

29 200047736

30 200050818

31 200052853

32 200061780

33 202028267

34 202030800

35 202041465

36 202047923

37 202049964

38 202054801

39 211014485

40 211016111

41 211017496

42 211017745

43 211019338

44 211019356

45 211019383

46 211024730

47 211025694

48 211026190

49 211026584

50 211030095

51 211033121

52 211034030

53 211037327

54 211047243

55 211047261

56 211047904

57 211055414

58 211064549

59 211068913

60 212005758

61 212005794

62 212007592

63 221000142

64 221000213

65 221000830

66 221001266

67 221003538

68 221011164

69 221012009

70 221013249

71 221013329

72 221014818

73 221014827

74 221016240

75 221038613

76 222000530

11 222002910

78 222010869

79 222013323

80 222019434

81 222021826

82 222028774

83 222030727

84 222033774

85 222036005

86 222039867

87 222039885

88 222039929

89 222040080

90 222040170

91 231001617

92 231002089

93 231003489

94 231003513

95 231006239

96 231008260

97 231008270

98 231014571

99 231017831

100 231023534

101 231026723

102 231028960

103 231033272

104 231033281

105 231039338

106 231039347

107 232007606

108 232010700

109 232012885

110 232013612

111 232015896

112 232016820

113 232017200

114 232017818

115 232018477

116 232019376

117 232030005

118 232030014

INAPTOS

MATRICULA MOTIVO

1 150150440 ITEM 4.5

2 180004565 ITEM 4.5

3 180036963 ITEM 4.5

4 180039059 ITEM 4.5

5 180094548 ITEM 4.5

6 180095064 ITEM 4.5

7 180109731 ITEM 4.5

8 180122843 ITEM 3.1

9 180128582 ITEM 3.1

10 180142259 ITEM 4.5

11 180142291 ITEM 4.5

12 180147455 ITEM 3.1

13 190010622 ITEM 4.5

14 190020121 ITEM 3.1

15 190038233 ITEM 3.1

16 190055642 ITEM 4.5

17 190095776 ITEM 3.1

18 190142324 ITEM 3.1; ITEM 4.5

19 200015028 ITEM 3.1; ITEM 4.5

20 200016458 ITEM 4.5

21 200017551 ITEM 3.1

22 200035720 ITEM 4.5

23 200043625 ITEM 4.5

24 200046586 ITEM 4.5

25 200061542 ITEM 3.1; ITEM 4.5

26 200063511 ITEM 4.5

21 202010244 ITEM 3.1

28 202017325 ITEM 4.5

29 202032760 ITEM 4.5

30 202033884 ITEM 3.1

31 211008503 ITEM 3.1

32 211013370 ITEM 3.1

33 211017870 ITEM 4.5

34 211018288 ITEM 4.5

35 211019347 ITEM 3.1

36 211065519 ITEM 4.5

37 212007609 ITEM 4.5

38 212007627 ITEM 4.5

39 212007690 ITEM 4.5

40 221002272 ITEM 3.1

41 221101673 ITEM 3.1

42 222033700 ITEM 4.5

43 222036328 ITEM 3.1

44 222039956 ITEM 4.5

45 222040044 ITEM 4.5

46 222040115 ITEM 4.5

47 222040204 ITEM 4.5

48 222040311 ITEM 4.5

49 231035016 ITEM 4.5

50 232006627 ITEM 3.1

51 232016712 ITEM 4.5

52 232016839 ITEM 10.2

53 232018870 ITEM 3.1

54 232033455 ITEM 4.5

5 232045760 ITEM 4.5

56 232107693 ITEM 3.1
Deborah Silva Santos

Brasília, 18 de outubro de 2023.

Secretária da Secretaria de Direitos Humanos

Universidade de Brasília

Original Assinado